
                     

 
 

 

 
Settore Cultura e Turismo  

Ufficio Professioni Turistiche 
 

Esiti prova scritta 
Guida Turistica Sessione 2014 

 effettuata in data 19 maggio 2015.  
 

Elenco candidati ammessi alla prova orale 
ed al colloquio in lingua straniera  (livello B2) 

 che si terrà presso la Sede della Provincia di Brescia  
ubicata in Via Milano, 13 a Brescia. 

 

  Candidato       punteggio                  lingua 

 
1 CONTI ALESSIA   29/30   GB 
2 BALDO MARIANNA  28/30   F 
3 D'ATTOMA BARBARA  28/30   GB 
4 RASINI ALESSANDRA  26/30   GB – F – E  
5 MUFFOLINI LIDIA   26/30   GB 
6 GARDA ROSARIA   26/30   GB 
7 BERTELLA FEDERICA  25/30   GB 
8 MARUBBI MARIO   25/30   F 
9  LANFREDI MARIAGRAZIA E. 25/30   GB – F  
10 FIGAROLI MARINELLA  25/30   E 
11 BERSELLI MAURO  24/30   F 
12 SADOVA NATALIYA  24/30   RUSSO 
13 ZANOLA CHIARA   24/30   GB 
14 SCIPPA ALBERTO   24/30   GB 
15 ZUCCHI DAVIDE   24/30   GB 
16 GHIRARDELLI MARTA  24/30   GB 
17 BONDONI LUISA   24/30   F 
18 AGAZZANI DAPHNE  23/30   GB 
19 BENEDETTI KATIA  23/30   GB – F  
20 MENONI CHIARA   23/30   GB 
21 CONTAVALLI LARA  23/30   GB – E  



22 FRANZONI STEFANO  23/30   F 
23 FIORENTINO DANIELA  23/30   GB 
24 ANGELINI VALERIA  23/30   GB 
25 GIARELLI LUCA   23/30   GB 
26 RAGONE AURORA  23/30   GB 

Vengono altresì convocati i sotto elencati candidati ammessi a sostenere l’esame 
suppletivo di lingua straniera: 
 

1. ADAMI ANNA    Spagnolo, Tedesco    
2. BARILE ERMINIA   Inglese, Francese       
3. BASSINI ELISA ALESSANDRA  Francese                     
4. BIASCA MARIACLAUDIA  Spagnolo                     
5. CHERUBINO DIANA   Inglese, Giapponese  
6. COLOMBO MARIA   Francese              
7. FIORENTINO LUCY   Inglese, Francese, Spagnolo  
8. GALELLI ELISA   Tedesco             
9. MAZZA PIERLUIGI   Inglese               
10. PASINI CINZIA    Tedesco             
11. SCHNEIDER JEAN YVONNE Inglese               
12. VEDARI MARCELLO   Portoghese        
13. ZATTI ALICE    Tedesco              
14. ZERBINATI LORENZA  Inglese            

 
 CALENDARIO ESAMI GUIDA TURISTICA SESSIONE 2014 

PROVA ORALE / ESAME SUPPLETIVO  
 
MARTEDI’ 22 SETTEMBRE 2015 ORE 14,30      
    
INGLESE 1 CONTI ALESSIA 
INGLESE 2 D'ATTOMA BARBARA 
INGLESE 3 MUFFOLINI LIDIA 
INGLESE 4 GARDA ROSARIA 
INGLESE - SUPPLETIVO 5 MAZZA PIERLUIGI 
    
MARTEDI’ 22 SETTEMBRE 2015 ORE 16,00   
    
INGLESE 1 ZANOLA CHIARA 
INGLESE 2 SCIPPA ALBERTO 
INGLESE 3 ZUCCHI DAVIDE 
INGLESE - SUPPLETIVO 4 ZERBINATI LORENZA 
INGLESE 5 AGAZZANI DAPHNE 
   
MARTEDI’  29 SETTEMBRE 2015 ORE 14,30      
    
INGLESE - SUPPLETIVO 1 SCHNEIDER JEAN YVONNE 
INGLESE 2 FIORENTINO DANIELA 
INGLESE 3 ANGELINI VALERIA 
INGLESE 4 GIARELLI LUCA 
INGLESE  5 BERTELLA FEDERICA 
      
MARTEDI’ 29 SETTEMBRE 2015 ORE 16,00      



    
INGLESE 1 MENONI CHIARA 
INGLESE 2 RAGONE AURORA 
INGLESE 3 GHIRARDELLI MARTA 
INGLESE - GIAPPONESE - SUPPLETIVO 4 CHERUBINO DIANA            
PORTOGHESE - SUPPLETIVO 5 VEDARI MARCELLO   
      
MARTEDI’ 6 OTTOBRE 2015 ORE 14,30      
    
INGLESE  FRANCESE - SUPPLETIVO 1 BARILE ERMINIA 
INGLESE - FRANCESE 2 LANFREDI MARIAGRAZIA ELISABETTA 
INGLESE - FRANCESE 3 BENEDETTI KATIA 
FRANCESE - SUPPLETIVO 4 COLOMBO MARIA 
FRANCESE 5 BALDO MARIANNA 
   
MARTEDI’ 6 OTTOBRE 2015 ORE 16,00   
    
FRANCESE 1 MARUBBI MARIO 
FRANCESE 2 BERSELLI MAURO 
FRANCESE 3 BONDONI LUISA 
FRANCESE 4 FRANZONI STEFANO 
FRANCESE - SUPPLETIVO 5 BASSINI ELISA ALESSANDRA 
   
MARTEDI’ 13 OTTOBRE 2015 ORE 14,30   
   
INGLESE – FRANCESE – SPAGNOLO – 
SUPPLETIVO 1 FIORENTINO LUCY 
INGLESE – FRANCESE - SPAGNOLO 2 RASINI ALESSANDRA 
INGLESE – SPAGNOLO 3 CONTAVALLI LARA 
SPAGNOLO - SUPPLETIVO 4 BIASCA MARIA CLAUDIA 
SPAGNOLO  5 FIGAROLI MARINELLA 
   
MARTEDI’ 13 OTTOBRE 2015 ORE 16,00   
   
 TEDESCO - SPAGNOLO - SUPPLETIVO 1 ADAMI ANNA 
 TEDESCO - SUPPLETIVO 2 GALELLI ELISA 
 TEDESCO - SUPPLETIVO 3 PASINI CINZIA 
 TEDESCO - SUPPLETIVO 4 ZATTI ALICE 
 RUSSO 5 SADOVA NATALIYA 

 
I candidati debbono presentarsi all’esame orale muniti di un documento di identità in 
corso di validità.  
 
I candidati che ravvisassero eventuali anomalie nel sopra citato elenco sono pregati di 
comunicarlo al n° di tel. 030 3749957 o segnalarlo al seguente indirizzo di posta 
elettronica del Settore Cultura e Turismo della Provincia di Brescia   
ssavoldi@provincia.brescia.it 
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